
 

      

 

 

Godina: 2024 

 

   Lišane Ostrovičke ,    29. travnja  2024. godine 08/24 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
 

1. Odluka o izmjeni odluke o imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lišane Ostrovičke 
 

2 

 

 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 

1. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za održavanje nerazvrstanih cesta u Općini Lišane 
Ostrovičke 
 

3 

2. Odluka o nerazvrstanim cestama u naselju Lišane Ostrovičke 
 

5 

 
 
  
 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

Općinski načelnik 

 

 

KLASA:350-02/21-01/1 

URBROJ:2198/29-02-24-52 

Lišane Ostrovičke, 26. travnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 87. stavak 1. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine”, broj 80/13, 

153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), članka 14. i 15. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 

strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine”, broj 03/17) i članka 46. Statuta 

Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke”, broj 03/21), 

općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni odluke o imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na 

okoliš 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Lišane Ostrovičke 

 

Članak 1. 
U članku 1. Odluke o imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš, 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lišane Ostrovičke (‘’Službeni glasnik Općine 

Lišane Ostrovičke broj 9/21’’) umjesto člana pod rednim brojem 7 Anita Perica, imenuje se Dino 

Nimac - pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga danom od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke''.  

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ. bacc. oec. 

 

 

 
 

 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  29. travnja   2024.godine                Broj: 08/24



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

 OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

  Općinsko vijeće 

 

KLASA: 363-02/24-02/1 

URBROJ: 2198-29-02-24-11 

Lišane Ostrovičke, 26. travnja 2024. godine 

 

 

Na temelju čl. 22. i čl. 23. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj 68/18, 110/18 i 32/20), čl. 7. i 8. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine 

Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 3/22) i čl. 31. Statuta 

Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 3/21), Općinsko 

vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 20. sjednici koja je održana dana 26. travnja 2024. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 

za održavanje nerazvrstanih cesta u Općini Lišane Ostrovičke 

 

Članak 1. 

Naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Benkovac, OIB:85070536153, 

temeljem članka 5. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke (KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ: 2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. 

godine) pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda kao način nabave predmetnih radova. 

Upućen je Poziv na dostavu ponuda za predmet nabave: Održavanje nerazvrstanih cesta u 

Općini Lišane Ostrovičke. 

Poziv na dostavu ponuda upućen je na adrese tri gospodarska subjekta. 

Evidencijski broj nabave: 14-24-JN 

Na navedeni poziv pristigla je jedna ponuda i to ponuditelja:  

• Cestogradnja d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac, OIB:78341544878 

 

 

Članak 2. 

Procijenjena vrijednost nabave za 2024. godinu je 4.248,00 EUR bez PDV-a, a planirana 

sredstva su osigurana u proračunu Općine Lišane Ostrovičke. 

Radove po predmetu nabave odabrani ponuditelj će izvršavati sukladno dostavljenom 

ponudbenom troškovniku po jediničnim vrijednostima. 

 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  29. travnja   2024.godine                Broj: 08/24



 

Članak 3. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti ponude: 

Nakon provjere valjanosti, potpunosti i ispravnosti, Povjerenstvo za provedbu postupka nabave 

utvrdilo je da je ponuda ponuditelja Cestogradnja d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 

Obrovac, OIB:78341544878, valjana i ispravna te da ispunjava sve uvjete i zahtjeve iz 

upućenog poziva na dostavu ponuda. 

 

Članak 4. 

Na temelju provedenog Poziva, te ove Odluke, Općina Lišane Ostrovičke, zastupana po 

Općinskom načelniku Zvonimiru Mijiću, potpisat će s ponuditeljem Cestogradnja d.o.o., 

Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac, OIB:78341544878  ugovor za održavanje 

nerazvrstanih cesta u Općini Lišane Ostrovičke na razdoblje od godinu dana od dana 

potpisivanja ugovora. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke”. 

 

 

 

 
                       Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

               Karlo Martin Kalcina, mag. oec. 

 

 

 

 

 

4     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  29. travnja   2024.godine                Broj: 08/24



 

 

 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

        Općinsko vijeće 

         

KLASA:340-01/24-01/2 

URBROJ:2198-29-01-24-1 

Lišane Ostrovičke, 26. travnja  2024. godine 

 

 

Na temelju članka 107. stavak 3. i Zakona o cestama (Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 

92/14, 110/19,  144/21, 114/22 i 04/23) i članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne 

novine br. 68/18, 110/18 i 32/20) i na temelju članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke  („Službeni 

glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 

20. sjednici koja je održana 26. travnja 2024. godine, donosi  

 

  

ODLUKU  

o nerazvrstanim cestama u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da su nekretnine oznake: 

- dio k.č. 827/1  i  dio k.č. 834  k.o. Lišane Ostrovičke u naravi nerazvrstana cesta. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke ceste koje čine dijelovi čestica zemlje navedenih u članku 1 ove Odluke i 

prijavnog lista upisati će se u zemljišnoj knjizi Općinskog suda u Benkovcu kao: 

 

NERAZVRSTANA CESTA – JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI, 

Neotuđivo vlasništvo OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 

Braština 41B, 23420 Benkovac, 

OIB:85070536153 

 

 

Članak 3. 

Nerazvrstane ceste iz članka 1 ove Odluke koriste se za promet vozilima na dan stupanja na snagu 

Zakona o cestama (Narodne novine broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 

04/23). 

 Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Služebnom glasniku Općine Lišane  

Ostrovičke. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Karlo Martin Kalcina, univ.bacc.oec. 

5     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  29. travnja   2024.godine                Broj: 08/24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

6     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  29. travnja   2024.godine                Broj: 08/24

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

